



Date : 13/08/2021
Code client : 65W0Q9
Mail :
 greg@aquaponie.net

Adresse de chantier :
 01210 VERNONNEX

Société AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
 01210 VERNONNEX

Page 1/1

Affaire suivie par : Léa

Facture N° FA1405501

Main d'oeuvre sur tuyauterie

Désignation	Qté	Unité	PU HT	Rem.	Total HT	TVA %	Total TTC
Appel de fonds 3/3 sur commande CD0000559 du 12/06/2021							
FORFAIT MAIN D'OEUVRE y compris les consommables	312.00	Forfait	18.70		5 834.40	20.00	7 001.28
Déplacement Pays de Gex	40.00	Unité	15.58		623.33	20.00	748.00
<i>Sous-total</i>					<i>6 457.73</i>		<i>7 749.28</i>
Acompte	1.00	Unité	-5 698.33		-5 698.33	20.00	-6 838.00

Commentaires :

Mode de règlement : Chèque à réception
 Date d'échéance : 13/08/2021
 IBAN : FR76 1027 8073 6300 0205 9300 112
 BIC : CMCIFR2A

Bases HT	Taux	Montant TVA
759.40 €	20.00 %	151.88 €

Total HT :	759.40 €
Total TVA :	151.88 €
Total TTC :	911.28 €
Net à payer :	911.28 €